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ASV Taisten Ski

ASV Taisten Ski

GARA SELEZIONE PINOCCHIO

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 2 NOD2L
2 3 MO4DK
3 7 NOD89
4 1 MO00zZW
5 5 MO0771
6 8 NO8ML
7 9 NOD2Y
8 6 NO5ZT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
4 MO9R3
10 NO3P1
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 24 MOEXX
2 22 LA7RC
3 20 MO00ZT
4 26 NO2R4
5 18 N0231
6 29 NO5DE
7 12 LAJD6
8 30 LAXPZ
9 13 LAAJS
10 25 LAAJG
11 31 NOO2F
12 28 LAAJO
13 11 M0J4X
14 23 MOMJX
15 14 LAGAE
16 15 MO3RP
17 17 NO34T
18 19 MOEO4
19 27 LAA2F
ISCRITTI ...
NON PARTITI
16 MOF70
21 LACXF
NON ARRIVATI

22-01-2012 / TAISTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HANNI Alexandra
PRAMSOHLER Lisa
TROCKER Sara
ZARDINI Sophia
PLAZOTTA Helena
MERLER Alice
HUBER Marie Sophie
OBOJES Nora

10

ARNOLD Lisa
FEICHTER Magdalena

0

0

MERANER Andy
LOCHMANN Tommy
LAMP Emanuel
PALLA Raphael
MULSER Hannes
ERLACHER Mattio
BORSATTO Jacopo
RAINER Jakob
HAPPACHER Felix
HAPPACHER Jonas
KROESS Marius
LANZINGER Manuel
STILLI  Leonardo
KOMPATSCHER Valentin
PATTIS Alex
PAPPALARDO Enrico
BALDIN Alessandro
HOFER Jonas
GUMMERER Stefan

21

MATTEVI Dario
LANZINGER Lukas

0

PUNTI ANNO COM COD.

BABY 1 - FEMMINILE

2004 AA BZH6
2004 AA BZC3
2004 AA Bz22
2004 AA BZ71
2004 AA BZC3
2004 AA BZ41
2004 AA BZH6
2004 AA BZ07
2004 AA BZ07
2004 AA BZ24

BABY 1 - MASCHILE

2004 AA BZC6
2004 AA BZ78
2004 AA BZ24
2004 AA BZF8
2004 AA BZ78
2004 AA BZG4
2004 AA BZ69
2004 AA BZ05
2004 AA BZ08
2004 AA BZ08
2004 AA Bz44
2004 AA BZ08
2004 AA BZ40
2004 AA BZ69
2004 AA BZ85
2004 AA BZAl
2004 AA BZ41
2004 AA Bz17
2004 AA BZ85
2004 AA BZ71
2004 AA BZ08

SOCIETA

SSV PFALZEN ASV
ASV VILLNOESS
ASC KASTELRUTH
ASV ST LORENZEN
ASV VILLNOESS
ASE CATINACCIO
SSV PFALZEN ASV
ASC OLANG

ASC OLANG
ASV TAISTEN

ASV FELDTHURNS
ASV VIGILIJOCH

ASV TAISTEN

SC MERAN RAIKA
ASV VIGILIJOCH

ASC S,VIGIL ENNEBERG
SC FANA

ASV SCHNALSTAL

ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC SARNTAL

ASC DREI ZINNEN

SCI CAlI BOLZANO
SC FANA

ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE

ASE CATINACCIO

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV WELSCHNOFEN

ASV ST LORENZEN
ASC DREI ZINNEN

F= 870
TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
1'02.67 100
1'03.75 80
1'06.03 60
1'06.71 50
1'06.89 45
1'09.17 40
1'11.32 36
1'12.47 32
53.66 100
53.74 80
54.94 60
54.95 50
55.51 45
55.58 40
55.94 36
57.07 32
58.34 29
58.79 26
59.81 24
1'00.36 22
1'00.85 20
1'03.35 18
1'03.38 16
1'04.58 15
1'05.30 14
1'07.86 13
1'31.68 12
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
1 41 MOINN
2 48 LAE4Z
3 35 MOC60
4 44 LAAZE
5 47 MO76A
6 40 LAECX
7 43 LAVJ7
8 46 LAAHX
9 32 MO7CR
10 33 MO5L3
11 36 MO1L9
12 38 LACR9
13 39 NOCJV
14 42 MO0219
15 45 NO3P2
16 37 NOD7W
17 34 MO04L0
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 49 LA1D1
2 60 LAT2A
3 87 HATCT
4 75 LAMWD
53 HAH4N
6 79 MO0765
7 54 HAO4R
8 71 LA1EP
9 83 LAD8D
10 80 LASTT
11 61 M0218
12 7 MOFAM
13 81 NO2RR
14 50 MO1wWY
15 67 MO03z1
16 51 MOH8D
17 84 LA3VF
18 76 MO095V
19 78 MOC61
20 82 EAS6W
21 55 MO1INP
22 70 MO1MX
23 88 MOFES
24 57 LAAVZ
25 58 M04M9
26 86 LAD8J
27 59 MOK84
28 52 NO5VC
29 56 NOAME
30 73 HAJ7X
31 85 MOFE4

22-01-2012 / TAISTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

SILGONER Karolin
TASCHLER Johanna
TOLPEIT Valentina
ABFALTERER Alissa
HASELRIEDER Denise
GUTWENGER Margareta
LODA Ludovica
PIRCHER Selena
BATTISTI Valentina
PLANOETSCHER Martha
MEDDA Nora
MARALDO Caterina
GRUBER Laura
STOCKNER Nadia
SCHWINGSHACKL Nina
BALDINI Ludovica
BARBINI Giulia

17

0

HOPFGARTNER Raffael
GIETL Christian
SCHRANZHOFER Hannes
DURNWALDER Simon
PIXNER Hannes

KOB Samuel

SANTINI  Alex
HASPINGER Dominik
HOFER Ivan

GRAF Andre

BODNER Simon
STAUDER Gabriel
POVIC Malte
WOERNDLE Leo
PLONER Manuel
AICHNER Lukas
BURGER Lars
STOFNER Philipp
WILLEIT Gabriel
BIASIN Luca

HOLZER David
SCHERER Gabriel
KAMENSCHECK Maximilian
NARDON Simon Maximilian
PRENN Michael
PALANGA Luca
BOATTO Samuel
PESCOSTA Fabian
WACHTLER David
HOFER Alexander
SCHNEIDER Danny

PUNTI ANNO COM COD.

BABY 2 - FEMMINILE

2003 AA BZF5
2003 AA BZ26
2003 AA BZG4
2003 AA BZ85
2003 AA BZGO
2003 AA BZ08
2003 AA BZ41
2003 AA BZ08
2003 AA BZ41
2003 AA BZ53
2003 AA BZC3
2003 AA BZAl
2003 AA BZ26
2003 AA BZA4
2003 AA Bz24
2003 AA BZ71
2003 AA BZ71

BABY 2 - MASCHILE

2003 AA Bz24
2003 AA BZ25
2003 AA BZ26
2003 AA BZ26
2003 AA BZ72
2003 AA BZGO
2003 AA BZ34
2003 AA Bz24
2003 AA BZ07
2003 AA BZ08
2003 AA BZA4
2003 AA Bz44
2003 AA BZF8
2003 AA BZGO
2003 AA Bz24
2003 AA BZ22
2003 AA BZ17
2003 AA BZ44
2003 AA BZG4
2003 AA BZ40
2003 AA BZF5
2003 AA BZGO
2003 AA BZG2
2003 AA BZ08
2003 AA BZ79
2003 AA BZ07
2003 AA BZG2
2003 AA BZ79
2003 AA BZ71
2003 AA BZ17
2003 AA BzG2

SOCIETA

ASV TZ GITSCHBERG-JOC
SSV PICHL GSIES

ASC S,\VIGIL ENNEBERG
ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISERALPE

ASC DREI ZINNEN

ASE CATINACCIO

ASC DREI ZINNEN

ASE CATINACCIO

ASV VOELS - SCHLERN
ASV VILLNOESS

GSA GROLE

SSV PICHL GSIES

ASC PLOSE

ASV TAISTEN

ASV ST LORENZEN

ASV ST LORENZEN

ASV TAISTEN

ASV GSIESERTAL

SSV PICHL GSIES

SSV PICHL GSIES
ASC PASSEIER

ASC SEISERALPE

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV TAISTEN

ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN
ASC PLOSE

ASC SARNTAL

SC MERAN RAIKA
ASC SEISERALPE

ASV TAISTEN

ASC KASTELRUTH
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASC S,\VIGIL ENNEBERG
SCI CAlI BOLZANO
ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ASC SEISERALPE

ASC TOBLACH

ASC DREI ZINNEN
ASV NIEDERDORF
ASC OLANG

ASC TOBLACH

ASV NIEDERDORF
ASV ST LORENZEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

TEMPO
FINALE

53.14
54.88
55.23
55.61
56.36
56.88
56.91
57.34
57.40
57.54
58.13
58.46
59.08
59.52
1'00.60
1'01.27
1'04.34

52.77
52.84
52.91
53.05
53.05
53.81
54.20
55.26
55.70
56.06
56.28
56.36
56.91
57.33
57.36
57.45
57.46
57.89
57.91
57.93
58.01
58.47
58.84
59.43
1'00.73
1'01.54
1'01.56
1'01.92
1'02.33
1'02.75
1'04.68

F= 870
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14

100
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ASV Taisten Ski

F= 870
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
32 74 LA7RK ZUECH Maximilian 2003 AA Bz78 ASV VIGILIOCH 1'04.75
33 72 MO4KW BARBINI Pietro 2003 AA Bz71 ASV ST LORENZEN 1'05.00
34 63 NOCJW AMHOF Fabian 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 1'08.14
35 65 NO4ZR MICHAELER Raphael 2003 AA BzZC3  ASV VILLNOESS 1'09.07
36 66 M04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 1'23.08
ISCRITTI ... 40
NON PARTITI 2
64 NO5T1 SACCHETTI Andrea 2003 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG
68 NO81P PLANER Jeremias 2003 AA Bz22 ASC KASTELRUTH
NON ARRIVATI 2
62 MOFV2 KAHN Jakob 2003 AA Bz25 ASV GSIESERTAL
69 NOSVE STOLL Damian 2003 AA Bz79 ASV NIEDERDORF
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 107 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA Bz07 ASC OLANG 51.39 100
2 105 LAAEK LAGEDER Laura 2002 AA BZGO ASC SEISERALPE 51.66 80
3 103 HAH7F SCHNARF Michaela 2002 AA Bz07 ASC OLANG 51.67 60
4 89 LA54T ZANGHI Alexia 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 52.48 50
5 102 HATCR SCHRANZHOFER Emely 2002 AA Bz25 ASV GSIESERTAL 52.67 45
6 100 M0O0T8 GANNER Anne Sophie 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 53.34 40
7 93 MO9XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 53.96 36
8 109 LA3YX FRANCESCHINI Sarah 2002 AA BzZD6 ASV EPPAN SKI 55.53 32
9 97 LADPE PASSLER Valentina 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 56.36 29
10 95 MOOT1 BIECHL Gina Sophie 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 56.37 26
11 110 M0J4W STILLI Lavinia 2002 AA Bz40 SCI CAI BOLZANO 56.45 24
12 98 MO5PE INSAM Denise 2002 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 56.72 22
13 106 MOADH RABENSTEINER Jessica 2002 AA BzZG4 ASC S\VIGIL ENNEBERG 56.98 20
14 929 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002 AA BZH6  SSV PFALZEN ASV 57.71 18
15 94 MOOFY ALBER Johanna 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 58.82 16
16 90 NOD9Y STOCKNER Alexandra 2002 AA BZA4  ASC PLOSE 59.88 15
17 96 LACXN AMHOF Sophia 2002 AA Bz08 ASC DREI ZINNEN 1'00.17 14
18 92 LAXRO RAINER Hannah 2002 AA BZ05 ASV SCHNALSTAL 1'00.85 13
19 108 HA1WM RUEDL Valentina 2002 AA BzZzD6 ASV EPPAN SKI 1'02.37 12
20 104 LA579 FLOREANI Sarah 2002 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU 1'02.58 11
21 101 MOMJY VIZZINO Beatrice Romana 2002 AA Bz69 SC FANA 1'05.04 10
22 91 LA6YK RIER Lea 2002 AA Bz22 ASC KASTELRUTH 1'25.02 9
ISCRITTI ... 22
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 122 EALCC GRAEFE Philipp 2002 AA BzG4 ASC S\VIGIL ENNEBERG 49.76 100
2 113 LALAR CARLITTI lacopo 2002 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 51.33 80
3 128 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JOC 51.68 60
4 111 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 51.76 50
5 133 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 51.92 45
22-01-2012 / TAISTEN G8/3
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
6 143 LA391
7 138 HALXR
8 121 LA7C7
9 130 LATDE
10 127 FAE9R
11 112 HATCP
12 139 HA4A9
13 148 LADPL
14 154 FA524
15 129 MOENM
16 144 LA799
17 126 LAJ6L
18 152 LAJAW
19 118 FALD2
20 157 LADX0
21 123 HATCV
22 146 LAMWK
23 137 HAH6M
24 114 N0230
25 119 LAAJ2
26 153 MOC5Z
27 134 N022Z
28 145 LAEMD
29 155 LAHPM
30 159 HA8J0
31 161 LACMR
160 HACTK
33 147 HASW9
34 132 LAJ5C
35 150 LAWAF
36 131 LAJTL
37 142 MOEK7
38 120 MOFL7
39 135 MOHJK
40 125 LAJ58
41 115 Moozv
42 117 LAMKL
43 151 MO2AX
44 140 MOHJH
45 149 MO1NM
46 158 HA5D9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
136 HAVYP
141 MO09XZ
156 MOHOP
NON ARRIVATI
116 FAOVD
SQUALIFICATI
124 LAXR1
1 168 HA5CM
2 185 FAOYY
3 179 LA1IKA
4 180 EAHAM

22-01-2012 / TAISTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MASOTTI Maximilian
PERKMANN Dominik
PEINTNER Andre
PIXNER Noah
BACHER Jonas
BURGER Michael
DEMEZ Sebastian
DANTONE Simon
STOFNER Marius
ZUECH Sebastian
TRIBUS Elias
LOCHMANN  Niki
OSTI! Federico
LANZINGER Alex
PARTH Max
TASCHLER Philipp
AMPFERTHALER Aaron
CONTINI Nicholas
MAIR Laurin
ROGGER Nico
TREBO Jan Luca
GAMPER Andreas
MOSER Tobias
PIAZZl Luca

RIVES Daniel
GANDER Philipp
PATTIS Aron
MAMMONE Alex
RUBATSCHER Alex
GRUENER Josef Friedl
FISCHER OBERHOFER Noah
OBERRAUCH Klaus
WEISSTEINER Max
MAZZUCCHELLI Alex
PALFRADER Florian
THOMASER Andre
SCHOENEGGER Thomas
STRAZZIERI Alex
EDLER Markus
ACHMUELLER Nils
ROGEN Tobias

51
3
BERNARDI Jacopo

KROELL Max
PRADER Dominik

SANDULLI Filippo
1

WEITHALER Christian

ANNO

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002

2002

2002

Q
o
<
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223

AA

COD.

BZ34
BZ72
BZ79
BZ72
BZ25
BZ25
BZF9
BZ71
BZ85
BZ55
BZ04
BZ78
BZAl
BZ08
BZ55
BZ25
BZ26
Bz47
BZ78
BZ08
BZG4
BZ78
BZ24
Bz41
BZG4
BZ79
BZ85
BZ85
BZG4
BZ05
BZA6
BZA4
BZC6
BZ92
BZG4
Bz24
BZG2
BZAl
BZ92
BZF5
BZF5

BZF9
BZF5
BZA4

BZ69

BZ05

CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

AUER Laura
BACHMANN Nina
GANNER Theresa
PARIS Tamara

2001
2001
2001
2001

AA

AA
AA
AA

BZF5
BZJJ
BZF8
Bz43

SOCIETA

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC PASSEIER

ASV NIEDERDORF

ASC PASSEIER

ASV GSIESERTAL

ASV GSIESERTAL

SC GROEDEN SASLONG
ASV ST LORENZEN

ASV WELSCHNOFEN
ASV TSCHERMS

ASC SCHENNA IFINGER
ASV VIGILJOCH

GSA GROLE

ASC DREI ZINNEN

ASV TSCHERMS

ASV GSIESERTAL

SSV PICHL GSIES

SAl BOLZANO

ASV VIGILJOCH

ASC DREI ZINNEN

ASC S,\VIGIL ENNEBERG
ASV VIGILIJOCH

ASV TAISTEN

ASE CATINACCIO

ASC S\VIGIL ENNEBERG
ASV NIEDERDORF

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASC S,\VIGIL ENNEBERG
ASV SCHNALSTAL

ASV GITSCHBERG

ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS

ASV PRAGS

ASC S,\VIGIL ENNEBERG
ASV TAISTEN

ASC TOBLACH

GSA GROLE

ASV PRAGS

ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ASV TZ GITSCHBERG-JOC

SC GROEDEN SASLONG
ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ASC PLOSE

SC FANA

ASV SCHNALSTAL

ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ATZV VINSCHGAU
SC MERAN RAIKA
WSV ST.PANKRAZ

TEMPO
FINALE

52.04
52.28
52.35
52.41
52.45
52.50
52.53
53.09
53.39
53.61
53.79
53.83
53.85
53.94
54.11
54.19
54.35
54.48
54.74
54.92
55.24
55.61
55.78
55.79
56.07
56.20
56.20
56.21
56.71
56.90
56.97
57.06
57.07
57.65
57.96
59.07
1'00.18
1'00.29
1'01.01
1'01.20
1'05.45

PORTA N. 30

49.61
49.90
50.87
50.92

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

=
o
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100
80
60
50
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

5 170 FAA2E
6 163 FAO1P
7 173 HAH84
8 178 HA41P
9 175 HAH7H
10 172 HAES52
11 182 HAHTY

12 167 LAGP8
13 186 EASAP
14 176 HAH6P
15 189 LALAH
16 184 DAAZY
17 187 LA7CC
18 169 LALAK
19 188 HA47P
20 165 LAJD7
21 183 HAHCC
22 162 FA304
23 177 HAS5Y

ISCRITTI ...
NON PARTITI
166 MOKZ0
171 LALXL
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
164 HASZT
174 HAES0
181 HA8BXT
1 230 HAJHS
2 234 DAAZX
3 226 HAKX7
4 204 LA7RH
5 190 FAED2
6 197 LALK9
7 225 EA2AY
8 219 HA4M8
9 247 HAKSN
10 199 HA3Z8
11 213 LAHWS
12 239 LAGPY
13 228 HA3wW4
14 191 HADG9
15 224 FACZ0
210 HAH7D
196 FAA2M
18 221 HA1XE

19 216 HAE4Z
20 246 HA602
21 202 EAHAC
22 222 HAK7D
23 242 FAFX3
24 218 HAHTR
22-01-2012 / TAISTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FEICHTER Sabine
PRANTL Nadine
SANTER Nicol
FISCHNALLER Anita
STEINER Anna
GASSLITTER Patrizia
VILLGRATTER Iris
PLONER Miriam
STEINMAIR Lara
CONTINI Veronika
STEGER Anna
ROGGER Aylin
PESCOSTA Anna
POERNBACHER Heidi
GRUNSER Hannah
CUNIAL Martina
HOSP Nadine

DE STEFANI Martina
STOCKNER Alexa

28

BACHER Mirjam
KUPPELWIESER Lisa

0
3

KAHN Maria
PROFANTER Eva Maria
EGGER Sarah

PLONER Manuel
SINNER Yannik
PICHLER Christof
RANZI Maximilian
WOLF Simon
SILBERNAGL Peter
MITTERRUTZNER Lukas
DA RIN Alessandro
NEUMAIR Tobias
BATTISTI Alberto
TASCHLER Stefan
LANTSCHNER David
TOTMOSER Stefan
FERDIK Simon

BRERA Roberto
NOCKER Philipp
BENINCASA Maximilian
SINNER Simon
PERATHONER Willi
HOFMANN Martin
STANGL Simon
KLETTENHAMMER Lukas
NIEDERKOFLER Thomas
WEISSTEINER Paul

PUNTI ANNO COM

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

PEE2XEZZREIREEIRERS

2001
2001

S

2001 AA
2001 AA
2001 AA

COD.

BZ33
BZJJ

BZ05
BZC3
BZ07
Bz22
BZF5
BZ53
BZ25
Bz47
BZ71
BZ08
BZ79
BZ71
BZ92
BZ41
BZH6
BZ69
BZA4

BZF5
BZF8

BZ25
Bz22
BZ55

CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

PE22EEIZREREIRERRRRERIRRRRRER

BZH1
BZ08
BZ04
BZ78
BZ30
BZGO
BZC6
BZAl
BZ71
BZ41
BZ92
BZ53
Bz24
BZ71
BZG4
BZ07
BZ33
Bz24
BZ22
BZ25
BZ43
BZ08
BZ33
BZ79

SOCIETA

AWSV INNICHEN
ATZV VINSCHGAU

ASV
ASV
ASC
ASC
ASV
ASV
ASV
SAl

ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASE
SSvV

SCHNALSTAL
VILLNOESS
OLANG
KASTELRUTH

TZ GITSCHBERG-JOC
VOELS - SCHLERN
GSIESERTAL
BOLZANO

ST LORENZEN
DREI ZINNEN
NIEDERDORF

ST LORENZEN
PRAGS
CATINACCIO
PFALZEN ASV

SC FANA

ASC

ASV

PLOSE

TZ GITSCHBERG-JOC

SC MERAN RAIKA

ASV
ASC
ASV

ASC
ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASV
GSA
ASV
ASE
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASC

GSIESERTAL
KASTELRUTH
TSCHERMS

LADINIA

DREI ZINNEN
SCHENNA IFINGER
VIGILJOCH
BURGEIS
SEISERALPE
FELDTHURNS
GROLE

ST LORENZEN
CATINACCIO
PRAGS

VOELS - SCHLERN
TAISTEN

ST LORENZEN
S,VIGIL ENNEBERG
OLANG

AWSV INNICHEN

ASV
ASC
ASV

TAISTEN
KASTELRUTH
GSIESERTAL

WSV ST.PANKRAZ

ASC

DREI ZINNEN

AWSV INNICHEN

ASV

NIEDERDORF

TEMPO

FINALE

51.48
51.85
52.05
52.08
52.29
52.43
52.77
52.96
53.23
53.73
53.89
54.16
55.70
55.79
56.30
59.90
1'03.78
1'13.34
1'16.80

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N. 31

48.48
48.94
50.12
50.30
50.33
50.36
50.58
50.68
50.69
50.97
51.00
51.47
51.64
51.71
51.75
51.75
51.75
51.92
52.39
52.40
52.48
52.51
52.63
52.85

PUNTI

TAB

45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9

8

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
16
16
13
12
11
10
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
25 207 FAFCE
26 200 HA1X9
27 250 LADPV
28 227 HA1XC
29 231 HA565
30 217 FAO8P
31 243 LALCK
32 232 HALNR
33 211 HAPDX
34 203 HAHOV
35 240 LAGRH
36 244 HAH70
37 212 LAP80
38 206 MO59P
39 241 HAE4Y
40 220 HA45X
41 193 HA47N
42 252 FA088
43 214 LAMKP
44 236 LA8Z8
45 209 N022Y
46 229 MO7VN
47 249 LAJSF
48 208 LA7RE
49 192 DACO03
50 215 HA3W1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
235 LAALT
237 HAH7E
245 HATF2
251 EAHAP
NON ARRIVATI
194 LAMVE
198 HA562
205 HAHCM
223 HA5CX
233 HAES51
238 LAG61
248 HAERN
SQUALIFICATI
195 LAGRE
201 HAFR7

22-01-2012 / TAISTEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

TUMPFER Lukas
MAIRHOFER Patrick
GIETL Noah
OBERHAMMER Michael
BODNER Thomas
VILLGRATTER Pirmin
PICHLER Niklas
BIANCHI Matteo
GRAF Maximilian
STOFNER Thomas
KRITZINGER Johannes
WEITHALER Serafin
KAUFMANN Kevin
VIGNOZZ| Luca
HENNICKEN Aaron
GIOVANNONE Davide
BACHMANN Rene
BARACCANI Nicolas
PITTERLE Daniel
LARCHER Maximilian
KLOTZ Egon
HINTNER Daniel

TIES Gabiriel
SULZENBACHER Matthias
HAPPACHER Moritz
STOLL Jonas
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HOLZER Johannes
OBEREGGER Matthias
BARBINI Francesco
HILLEBRAND Jan

AMPFERTHALER Peter
PIOK Alex

HUBER Dietmar
MAYRHOFER Jonas
GASSLITTER Johannes
EDELSBRUNNER Stefan
MARSICANO Loris

PLANOETSCHER Gabriel
GRUBER Mattia

ANNO

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001

Q
o
<

PEEZPERZZREIZREIRERIRERREERR

SRS R R L 2223
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COD.

BZ43
Bz24
BZ26
Bz24
BZA4
BZ08
BZ71
BZ02
BZD6
BZ44
BZ53
BZ05
BZ55
BZ41
Bz22
BZ41
BZ92
BZ69
BZG2
BZ53
BZ78
BZ25
BZG4
BZ78
BZ08
BZ24

BZH6
BZ07
BZ71
BZ43

BZ26
BZA4
BZF5
BZF5
Bz22
BZ32
BZ33

BZ53
BZ02

SOCIETA

WSV ST.PANKRAZ

ASV TAISTEN

SSV PICHL GSIES

ASV TAISTEN

ASC PLOSE

ASC DREI ZINNEN

ASV ST LORENZEN
ASC LAIVES

ASV EPPAN SKI

ASC SARNTAL

ASV VOELS - SCHLERN
ASV SCHNALSTAL

ASV TSCHERMS

ASE CATINACCIO

ASC KASTELRUTH

ASE CATINACCIO

ASV PRAGS

SC FANA

ASC TOBLACH

ASV VOELS - SCHLERN
ASV VIGILJOCH

ASV GSIESERTAL

ASC S,\VIGIL ENNEBERG
ASV VIGILIJOCH

ASC DREI ZINNEN

ASV TAISTEN

SSV PFALZEN ASV
ASC OLANG

ASV ST LORENZEN
WSV ST.PANKRAZ

SSV PICHL GSIES

ASC PLOSE

ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ASV TZ GITSCHBERG-JOC
ASC KASTELRUTH

ASC EGGEN

AWSV INNICHEN

ASV VOELS - SCHLERN
ASC LAIVES

TEMPO
FINALE

53.11
53.15
53.29
53.52
53.55
53.56
53.94
54.08
54.14
54.31
54.36
54.39
54.40
54.41
54.52
55.92
56.01
56.37
56.45
56.51
56.90
57.44
58.19
1'01.14
1'07.36
1'13.19

PORTA N.
PORTA N.

14
13

F= 870

PUNTI PUNTI
GARA TAB
6
5
4
3
2
1
G8/6




